津医大审计〔2017〕6号
关于印发《天津医科大学
科研经费管理审计实施办法（试行）》的通知
各学院、系、部、所、馆、中心，各大学医院，机关各部门：
为进一步规范学校科研经费管理审计，保障科研经费使用的真实性、合法性和有效性，提高科研经费使用效益，保障学校科研工作健康有序开展。根据《中国内部审计准则》和《天津医科大学内部审计工作规定》（津医大审计〔2017〕1号）以及其他有关法律法规, 学校制订了《天津医科大学科研经费审计实施办法（试行）》,现印发给你们，请遵照执行。
附件：天津医科大学科研经费审计实施办法（试行）
 天津医科大学
                         2017年12月5日

天津医科大学校长办公室                     2017年12月5日印发
— ２ —
— １ —